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AVIMUNE (STYMULATOR
ODPORNOŚCI) 250G

CENA: 46,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: DO 48 GODZIN

PRODUCENT: AVIMEDICA

NUMER KATALOGOWY: 1309

OPIS PRZEDMIOTU

AVIMUNE –   WSPOMAGA UKŁAD ODPORNOŚCIOWY

WŁAŚCIWOŚCI I DZIAŁANIE: AVIMUNE TO PREPARAT WSPOMAGAJĄCY OBNIŻONĄ ODPORNOŚĆ GOŁĘBI.
ZAWARTE W NIM         Β-GLUKANY STYMULUJĄ KOMÓRKI ODPORNOŚCIOWE NABŁONKA JELIT (MAKROFAGI)
DO WIĘKSZEJ AKTYWNOŚCI. TYM SPOSOBEM POBUDZAJĄ NIE TYLKO LOKALNĄ ODPORNOŚĆ PRZEWODU
POKARMOWEGO  (GALT),  ALE  RÓWNIEŻ  ODPORNOŚĆ  OGÓLNOUSTROJOWĄ,  W  TYM  POSZCZEPIENNĄ.
DODATKOWO ZAWARTE W PREPARACIE MOS WIĄŻĄ SIĘ Z RECEPTORAMI NA POWIERZCHNI PATOGENNYCH
BAKTERII  I  UTRUDNIAJĄ  IM  KOLONIZACJĘ  JELIT.  PONADTO  ALICYNA  BĘDĄCA  SKŁADNIKIEM  CZYNNYM
ZAWARTYM W CZOSNKU I CEBULI DZIAŁA BAKTERIO-, GRZYBO- I WIRUSOBÓJCZO, CO POTĘGUJE DZIAŁANIE
PROZDROWOTNE  AVIMUNE.  PREPARAT  ZAWIERA  RÓWNIEŻ  AMINOKWASY  BĘDĄCE  SKŁADNIKAMI  W
POWSTAWANIU SWOISTYCH PRZECIWCIAŁ ORAZ ZESTAW WITAMIN BĘDĄCYCH KATALIZATORAMI REAKCJI
POWSTAWANIA IMMUNOGLOBULIN.  

WSKAZANIA DO STOSOWANIA: ZAPOBIEGANIE CHOROBOM WIRUSOWYM I BAKTERYJNYM PRZEWODU
POKARMOWEGO  (ZESPÓŁ  ADENO-COLI,  SALMONELOZA,  KLOSTRIDIOZA),  W  SYTUACJACH  OBNIŻONEJ
ODPORNOŚCI  (ZAKAŻENIA  CIRKOWIRUSOWE,  STRES  TRANSPORTOWY,  WYSTAWY,  LOTY  KONKURSOWE,
ODSADZENIE  MŁÓDKÓW),  WSPOMAGAJĄCO  W  LECZENIU  CHORÓB  WIRUSOWYCH  I  BAKTERYJNYCH  W
OKRESIE OKOŁOSZCZEPIENNYM ORAZ W OKRESIE ODCHOWU PISKLĄT.

DAWKOWANIE:  PROFILAKTYCZNIE:  5G/1KG  KARMY  PRZEZ  5-7  KOLEJNYCH  DNI   W  MIESIĄCU.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

 WSPOMAGAJĄCO W LECZENIU CHORÓB PRZEWODU POKARMOWEGO: 5G/1KG KARMY W TRAKCIE
CAŁEJ ANTYBIOTYKOTERAPII  ORAZ 3 DNI PO JEJ ZAKOŃCZENIU.  W OKRESIE ODCHOWU MŁÓDKÓW:
10G/1 KG KARMY 3X W TYGODNIU. W OKRESIE OKOŁOSZCZEPIENNYM:  5G/1 KG KARMY PRZEZ 10 DNI
PRZED  SZCZEPIENIEM.  PRZED  ZMIESZANIEM  PREPARATU  Z  KARMĄ  NALEŻY  JĄ  UPRZEDNIO  ZWILŻYĆ
PREPARATEM AVILIV.

SKŁAD:  Β-GLUKANY,  MOS  (MANNANO-OLIGO-SACHARYDY),  EKSTRAKT  DROŻDŻOWY,  SPROSZKOWANA
CEBULA, SPROSZKOWANY CZOSNEK, SPROSZKOWANY ANYŻ, KWAS CYTRYNOWY, WIT.E, WIT. C, WIT. K, WIT.
B1, WIT. B2, WIT. B6, WIT. B12, WIT. H, WIT. PP, L-LIZYNA, CHOLINA.
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